
JUNG-PUMPEN.COM 

U3 | U3 spezial
KALOVÁ ČERPADLA



Odvodnění domů a nemovitostí  |  U3 | U3 spezial

ÚSPĚCH tohoto čerpadla nás vedl k 
jeho dalšímu vývoji a přizpůsobování 
přáním našich zákazníků a 
požadavkům trhu.

Zlepšená účinnost
Úspora místa na výšku díky kabelu
 vstup na krytu kabelu 
Ergonomická rukojeť

Uzavíratelný splachovací otvor
Teplota média 35 °C,
 60 °C krátkodobě (10 minut)

Tedy U3 K | U3 KS je i nadále vybaven 
pro mnoho aplikací:

|   Likvidace odpadních vod ze sanity
    předměty, jako jsou umyvadla,
    sprchy nebo pračky 
|  Odvodnění šachet
|  Odvádění povrchových vod
|  Odčerpávání zatopených sklepů, 
   bazénů nebo rybníků
|  Pro ochranu proti vzduté vodě

Před dobrými 50 lety dobylo U3 KS trh s odpadními vodami a stalo se synonymem pro 
odvodňovací čerpadla ze sklepů. Je nepostradatelným pomocníkem v domácnosti i na 
zahradě a lze jej využít více způsoby než téměř jakékoli jiné čerpadlo.

Model U3 K | U3 KS special lze použít pro speciální 
média:

|   VodnÍ roztoky do 15% obsahu soli
|   Kondenzát z plynových kondenzačních systémů
|  Silážní šťáva, syrovátka, tekuté hnojivo

ORIGINAL - NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ
U3 



SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI

Širší rukojeť - zaručuje bezpečné 
uchopení při přepravě a instalaci

Podélně vodotěsný litý kabelový 
vstup - zabraňuje pronikání 
vlhkosti do motorové jednotky

Snížený vývod kabelu - zabraňuje zauzlování kabelu

Stejné rozměry - čerpadla se 
stále vejdou do našich 
kontejnerů Hebefix a Baufix

Uzamykatelný výstup s 
proměnným tlakem - pro 
odvzdušnění tělesa čerpadla

Osvědčená plovoucí 
technologie - s automatickým 
provozem i bez něj

Ploché sání - přes 
odnímatelnou patku síta 
až do 5 mm

Proplachovací zařízení - 
odstraněním patky síta a 
jednoduchým vypáčením 
uzavíracích víček lze udržet dno 
hřídele z velké části bez nečistot

5 let záruka 

KVALITA  „Made in Germany“



Správné příslušenství, profesionálně nainstalované, poskytuje dlouhodobě  
bezpečnost a pohodlí. A také šetří peníze.

Systém vodicích lišt GR 32 
|  Pro rychlou a pohodlnou údržbu bez povolování šroubení. 
|   Odpojte čerpadlo a vytáhněte ho z hřídele pro vizuální kontrolu.

Zpětný ventil výkyvného typu R32
|   Nejvyšší bezpečnost dle EN předpisů.
|   Zabraňuje samovolnému vyprázdnění tlakového potrubí při běžném provozu. 
Při opravách a údržbě nemůže voda z výtlačného potrubí stékat zpět do šachty.

Speciální plovák pro nízké spínací body
|   Jsou zvláště vhodné pro odtoky v blízkosti podlahy, například ve sprše, nebo 
pro malá množství zbytkové vody. ON 105 mm, OFF 45 mm 

Speciální plovák pro nízké spínací body
|  Pokud je k dispozici málo místa (min. 30 x 30 cm), tento malý plovák dovedně 
využívá své přednosti. ON 240 mm, OFF 170 mm

Montážní sada DN 32
|   Pro připojení čerpadel na odvodnění suterénu k jakémukoli stávajícímu 
tlakovému potrubí.
|   Teleskopické tlakové potrubí lze prodloužit až na 90 cm a nabízí plynulý 
přechod mezi čerpadlem a stávajícím tlakovým potrubím. Stávající tlakové 
potrubí lze rychle a snadno vyměnit

Poplašná zařízení
|   V rané fázi detekují nepřípustně vysokou hladinu vody a spouštějí alarm 
pomocí kulového ponorného spínače.
|   S poplachovým vysílačem se zastavením pračky se například pračka 
automaticky vypne. 

Nyní novinka: instalační sady Easyfi x 32 single a Easyfi x 32 duo
|   S těmito sadami lze s malým úsilím instalovat odvodňovací nebo drenážní 
čerpadla suterénu jako jednoduchý nebo dvojitý systém do šachty.
|   Sady jsou připraveny k zapojení a všechny potřebné komponenty jsou již 
předmontovány na základní desce! Easyfix stačí pouze umístit do šachty a 
připojit k tlakovému potrubí.
|   Kromě mechanických součástí obsahuje Easyfi x 32 Duo také řídicí systém, 
který řídí střídavý provoz dvou čerpadel.

Čerpadla nejsou součástí dodávky

Dosáhnout více
SE SPRÁVNÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

P
 2

69
-1

.0
-E

N
-2

11
2 

 
S

ou
rc

e:
 J

un
g 

P
um

pe
n 

G
m

bH
, F

ot
os

tu
di

o 
Im

ac
, K

ar
ol

 G
re

c

JUNG PUMPEN GmbH   |  Industriestr. 4 – 6   |   33803 Steinhagen   |   Telefon +49 5204 170   |   info@jung-pumpen.de   |   www.jung-pumpen.com

PENTAIR and PENTAIR JUNG PUMPEN are trademarks, or registered trademarks of Pentair or its subsidiaries in the United States and/or other countries. 
© 2021 Pentair Jung Pumpen




